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Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei
Keskkomitee pleenumi kohta

13. veebruaril 1984 toimus NLKP
Keskkomitee erakorraline pleenum.

Keskkomitee Poliitbüroo ülesandel

avas pleenumi. NLKP Keskkomitee Po-
liitbüroo liige, NLKP Keskkomitee sek-

retär sm. K. U. TSERNENKO.
Ühenduses NLKP Keskkomitee pea-

sekretäri, NSV Liidu Ülemnõukogu Pre-
siidiumi esimehe J. V. Andropovi. sur-

maga mälestasid Keskkomitee pleenu-
mist osavõtjad Juri Vladimirovitš And-

ropovit leinaseisakuga.
Keskkomitee pleenum märkis, et Nõu-

kogude Liidu Kommunistlikku Parteid

ja kogu nõukogude rahvast on tabanud

ränk kaotus. On lahkunud Kommunist-
liku Partei ja Nõukogude riigi välja-
paistev tegelane, tulihingeline patrioot,
leninlane, väsimatu võitleja rahu ja
kommunismi eest.

Olles partei tahtel tähtsaimatel partei-
listel ja riiklikel ametikohtadel, andis
Juri Vladimirovitš Andropov kogu oma

jõu, kõik teadmised ja tohutud elukoge-
mused partei poliitika elluviimiseks,
partei sidemete kindlustamiseks rahva-

hulkadega ning Nõukogude Liidu ma-

jandusliku ja kaitsevõimsuse tugevdami-
seks.

J. V. Andropov pööras palju tähele-

panu NLKP XXVI kongressi ja sellele

järgnenud NLKP Keskkomitee pleenu-
mite poolt väljatöötatud kursi elluviimi-

sele, mis on suunatud tootmise igakülg-
sele intensiivistumisele, teaduslik-tehni-
lise progressi kiirendamisele, rahvama-
janduse juhtimise täiustamisele, kaadri

vastutuse suurendamisele, organiseeri-
tuse ja distsipliini tugevdamisele ning
rahva materiaalse ja vaimse elujärje
kõrvalekaldumatule tõusule.

J. V. Andropov andis suure panuse

sotsialistliku sõprusühenduse maade iga-
külgse koostöö arendamisse, rahvusva-
helise kommunistliku ja töölisliikumise
ühtsuse ja monoliitsuse tugevdamisse
ning rahvaste vabaduse ja sõltumatuse

eest- peetava õiglase võitluse toetamisse.
Tema juhtimisel viidi rahvusvahelisel

areenil järjepidevalt ja sihikindlalt ellu
meie partei ja riigi leninlikku välispo-
liitilist kurssi kurssi tuumasõjaohu
kõrvaldamisele, kindla vastulöögi and-

misele imperialismi agressiivsete sepit-
suste suhtes, rahu ja rahvaste julgeole-
ku kindlustamisele.

Pleenum rõhutas, et neil leinapäeva-
del koonduvad kommunistid ja kogu
nõukogude rahvas veelgi tihedamalt par-

tei leninliku Keskkomitee ja NLKP
Keskkomitee Poliitbüroo ümber ning on

kindlalt otsustanud ennastsalgavalt või-
delda partei leninliku sise- ja välispolii-
tika elluviimise eest.

Keskkomitee pleenumist osavõtjad
avaldasid sügavat kaastunnet lahkunu

omastele.
Keskkomitee pleenum arutas NLKP

Keskkomitee peasekretäri valimise küsi-
must.

Keskkomitee Poliitbüroo ülesandel esi-

nes selles küsimuses kõnega NLKP
Keskkomitee Poliitbüroo liige, NSV Lii-
du Ministrite Nõukogu esimees sm. N. A.

TIHHONOV. Ta tegi ettepaneku valida
NLKP Keskkomitee peasekretäriks sm.

K. U. Tšernenko.

Pleenum valis ühel häälel NLKP
Keskkomitee peasekretäriks sm. Kons-
tantin Ustinovitš Tšernenko.

Seejärel pidas pleenumil kõne NLKP
Keskkomitee peasekretär sm. K. U.
TSERNENKO. Ta avaldas südamlikku
tänu talle partei Keskkomitee poolt osu-

tatud kõrge usalduse eest

Sm. K. U. Tšernenko kinnitas NLKP
Keskkomiteele ja Kommunistlikule Par-

teile, et ta rakendab kogu oma jõu, kõik
teadmised ja elukogemused meie maal
kommunistliku ülesehitustöö ülesannete

edukaks täitmiseks, järjepidevuse taga-
miseks NLKP XXVI kongressi poolt
NSV Liidu majandusliku ja kaitsevõim-

suse edasise tugevdamise alal püstitatud
ülesannete lahendamisel, nõukogude
rahva heaolu tõstmisel, rahu kindlusta-
misel ning leninliku sise- ja välispolii-
tika elluviimisel, mida arendavad Kom-
munistlik Partei ja Nõukogude riik.

Sellega oli Keskkomitee pleenum lõp-
penud.

NLKP XXVI KONGRESSI OTSUSED ELLU!

TOITLUSPROGRAMM SÄÄSTLIKKUS

KOOLIREFORM

T„ 21. veebruaril kell 10.00

(Kordub 22. veebruaril keH 21.00 I pr.)

«KRISTALL 84».

Jätkame biotehnoloogia teemat.

• Biotehnoloogia energia- ja toiduaine-
fekriisi leevendajana.
£ Oks väijundisuundi põllumajandus.
• Biotehnoloogia homne piev.
Stuudios on akadeemik Endel Lippmaa,

TPI professor Ado Köstner ning ENSV TA
Keemilise ja Bioloogilise Füüsika Instituu-
di sektorijuhataja Mart Saarma. Saadet
juhib Vahur Mägi.

K„ 22. veebruaril kell 10.00

«AJA NÕUE».

Mikrofoni ees on Valga I keskkooli par-
teiorganisatsiooni liikmed ja kõne all on

NLKP Keskkomitee koolireformi projekt:
• õpetaja koht tulevases haridussüstee-

mis.

• Kool ja kaasettevõte.

S Kodu ning üldsuse osa noorsoo kas-
vatamisel ja kujundamisel.

Saate koostas Hilda Raudkivi.

N„ 23. veebruaril kell 14.30 VR

«TEADUST JUHTIMAS».

Eesti NSV teeneline teadlane professor
Heino Lepikson on peaaegu kolme aasta-
kümne vältel teadusprorektorina juhtinud
TPI-s tehtavat teadustööd. Selle ajaga on

TPI muutunud rahvusvaheliselt tunnustatud
teaduskeskuseks.

Heino Lepiksoniga ajab juttu Vahur Mägi.

R-, 24. veebruaril kell 10.00

«MERELEIB».

Põhiteemaks on kalurikolhooside tehniline

omalooming ja sellealane infovahetus. Rää-

gime ka talipüügisf ja harrastuskalurite tä-

navustesf tegemistest. Tuletame meelde nn.

vabapüügi mõttevahetust ja tutvustame soo-

vitavat kalatoodanguf. Lõpetuseks taas mee-

nutusi kunagiselt ookeanikaptenilt Jüri Kree-
gilt.

U 25. veebruaril kell 11.00

«MEIE MAJANDUS».

• Oige töörütm ja säästurežiim otsusta-
vad palju. Sotsialistliku töö kangelane
Valeri Liiv.

• Iga praktikaminuf peab minema täie
ette! Vestlusring koolireformist Tartu
Katseremonditehases.

0 Silmade tervishoiust tööl. Silmaarst

Õlle Aamer.

• Miks varjatakse luusijaid ja joodikuid!
Relereerime saabunud kirja.

Saate toimetaja on Toivo Makk.

P-, 26. veebruaril kell 12.30 I ja 111 pr.

«SOOVID, SOOVID, SOOVID ...»

«Elluastuja»

1. Kutsekeskkoolis õpivad tulevased me-
remehed ja trükitööstuse töötajad. Juba

mõne kuu pärast hakkavad selle kooli prae-
gused abituriendid õpitud ametis tööle. On
nad selleks valmis!

Reporter on Heidi Tammar.

NSV LIIDU ÜLEMNÕUKOGU VALIMISTE EEL
«PÄEVAKAJAS» ja «VIKERKAJAS» re-

portaaže ning ülevaateid saadikukandidaa-
tide kohtumiskoosofekutest, valimiskomisjo-
nide, klubide ja agitpunktide tööst.

Noorteprogrammis «TULIPUNKT» repor-
taaž valimisteks valmistumisest.

K., 22. veebruaril kell 19.00 VR
«KOLM KOSIMUST KIRJANIKULE».

Need puudutavad seekord kirjanike or-

ganisatsiooni tööd, saadikukandidaadi vas-

tutust ja isikliku loomingu hetkeseisu.

Vastab ENSV Kirjanike Liidu juhatuse esi-

mees Vladimir Beekman, meie saadikukan-
didaat eelseisvatel NSV Liidu Ülemnõukogu
valimistel.

23. veebruaril kell 10.00
«TEADLANE JA RAHVASAADIK».

• Kuidas hinnata vabariigi teadust üle-
liidulises mastaabis!

* Millist rolli täidab meie teadus rahva-

majanduses!
# Kuidas seondub TA presidendi amet

rahvasaadiku tööga!
ENSV TA presidenti Karl Rebast usutleb

Vahur Mägi.

r, 24. veebruaril kell 14.30 VR

«SAARLASTE ESINDAJA».

Räägime NSV Liidu Ülemnõukogu saadi-
kukandidaadist Heinar Aaust. Teda külastas
Hilda Raudkivi.

NÕUKOGUDE ARMEE JA SÕJALAEVASTIKU PÄEVAKS
N„ 23. veebruaril kell 19.30 I pr.

• «VALMIS KAITSEKS».
Raadiovöistlus.

Alustame raadiovõistluse esimest

vooru, mis kestab 9. maini.
Küsimused on sõjaajaloost, sõja-

tehnikast, sõjaväeliste märkide, sig-
naalide ja topograafiliste kaartide

tundmise valdkonnast.

N., 23. veebruaril kell 20.30 I pr.

«TUISK».

Leho Männiksoo kuuldemäng Nõu-

kogude piirivalvuritest.
Osades: Martin Veinmann (Siim),

Urmas Kibuspuu (Heimar), Hille
Simm (Riina), Aksel Orav (Vana-
isa), Tõnu Mikiver (seersant Roma-

nov), Eduard Ralja (kapten Põlkin),
Ivo Eensalu (Korrapidaja).

Režissöör Härmo Saarm.

Helisalvestus 1978. a.

N„ 23. veebruaril keU 23.10 VR

«HELIARHIVAAR».

Eesti Raadio heliarhiivis säilitatak-
se ulatuslik kogu Suure Isamaasõja
ajalugu kajastavaid helidokumente.
Meenutame nende abil kunagisi sõja-
meheteid.

Saate koostas Ivar Trikkel.

N., 23. veebruaril kell 19.00 VR

«TEIE KÜSIMUSTELE VASTAB...»

Eesti NSV sõjakomissar kindralma-

jor ROOMET KIUDMAA.

POLIITPÄEVADEL JA KUULA-

JATE KIRJADES KÜSITI:
£ Kuidas hinnata meie kutse-

aluste ettevalmistust ajateenistuseks?
Kas seoses koolireformiga on et-

te näha olulisi muudatusi, kutsealuste
ettevalmistuses?

0 Kuivõrd on võimalik arvestada
kutsealuste soovi teenida mingis
kindlas väeliigis või kindlal erialal?

• Kas noormeeste ajateenistusse
minek pärast kõrgkooli esimese kur-
suse lõpetamist on katseline või

jääbki see nii?

Nõusoleku kuulajate küsimustele
vastamiseks on andnud ENSV Agro-
tööstuskoondise esimehe I asetäitja,
ENSV minister Vello Lind ja ENSV

kõrgharidusminister Ilmar Nuut.



LASTESAATED
E„ 20. veebruaril kell 19.50 I pr.

«VÄIKE VAPPER TÜDRUK».

Rakvere rajooni Salla külas juhtus
möödunud aasta lõpul õnnetus süttis

maja. Pere kolm last olid luku taga ja
uksest vilja ei saanud. 5-aastane Merili

ei kaotanud pead, ta oskas oma kaks

nooremat venda põlevast majast välja
tuua.

Perekond Rammo juures käis Kiira

Kahn.

T„ 21. veebruaril kell 19.50 I pr.
«MUINASJUTUMAIAS».

Ellen Liiger loeb muinasjutu suurusta-

jas! kalapojast.

K., 22. veebruaril kell 19.30 I pr.
«OKTOOBRILAPSED OKTOOBRIMAAL».

Kuulete teist vöistlussaadet oktoobri-

laste tähtedele. Kristel ja Kristjan on

seekord külas ajaloomuuseumis.

a 20. VEEBRUAR

TÄHELEPANU! Meie I programmi hom-

mikused saated kuni kella 11.00 on täna

eetris Vikerraadio ja Ui programmi lainel.

I PROGRAMM

12.00—12.40 OR I programm (lainel 198,
225 ja 247 m ning ultralühilainel).

12.15 Saade soome keeles (lainel 290 m).
12.40—14.00 ER saated vene keeles (lainel

198, 225 ja 247 m ning uHralühilai-

nel).
13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 Johannes Bleive ja Valdeko Viru

loomingut.
15.00 «PIIRIST PIIRINI».

15.30 Pärastiõunakontserf.

16.00 Päevauudised. Saatekavateade.

16.15 Eesti rahvalaule.
16.30 «VENNASVABARIIKIDES». «Budþak

ootab Doonau vett». Moldaavia Raa-
dio saade.

16.45 Juri Saporini romansse.

17.00 NOORTESPORT. MALEMINUTID.
17.20 Anton Diabelli Sonatiin A-duur

kitarrile ja klaverile. Esitavad A. Iva-
nov-Kramskoi ja L Bunina.

17.30 «MAAILM TÄNA».
18.00 Kontsert «Sõprade ringis».
18.30 «MAAILM TÄNA».
19.00 Saade soome keeles.

19.30 «TEKIVAD TRADITSIOONID».
Kuidas üsna uues koolis kujunevad

oma traditsioonid? Räägivad Tallinna
17. keskkooli komsomol ikomitee liik-
med. Neid küsitleb Silvia Karro.

19.50 «VÄIKE VAPPER TÜDRUK».
20.00 PÄEVAKAJA.
20.20 Spordipäevik.
20.30 Väike kontsert.

20.50 «TEIST JA TEILE».

21.00 «Tere hommikust, põllumehed!»
(kordus).

22.00 PÄEVAKAJA.

22.20 XX sajandi kammermuusikat. Paul

Hindemühi teoseid.
23.00 Päevauudised. Sport
23.10 Vana inglise muusikat.

23.50—24.00 Päevauudised (OR).

VIKERRAADIO

$.30—12.00 I programmi saated.

5.30 Hommikune saatekava.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Valmis kaitseks. Astuda
rivvi!»

9.50 Mängib Vabariiklik Noorte

Viiuldajate Ansambel.

10.00 Soovikontsert.
11.00 Päevauudised.

11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Prantsuse heliloojale kerget

instrumentaalmuusikat.

11.30 A. Dimarov «VAR-

JA» (i).
Varjal amputeeriti sõjaväehaiglas pa-

rem käsi neljakümne teise aasta keva-
del. kui ta ei olnud veel üheksateist-
kümneaastaneqi.

Jutustus räägib selle tubli Ja hakkaja
naise edaspidisest saatusest kuni tema
kohtumiseni oma endise roodukoman-
döriga.

Jutustuse on tõlkinud Milvi Juske,
loeb Helle-Reet Helenurm.

12.00 VIKERKAJA.

I
Räägime ka seadusest, mis ütleb, et

oktoobrilapsed on õiglased ja julged,
osavad ja tragid.

Anname uued võistlusülesanded.

Saate toimetaja on Anne Parksepp.

H„ 23. veebruaril kell 19.50 I pr.

«LOODUSLUGU».

Hendrik Relve on laste Triinu, Kaarli

ja Kaspariga kuusikus, kus nad tutvuvad
selle talvise eluga.

L., 25. veebruaril kell 10.30 I pr. ja VR

X «MIDRITUND».

Vahel võib jõu poolest nõrgem tuge-
vamast võitu saada, kui tal küllalt kind-

lat meelt ja nutikust jätkub. Täna kuu-

lete ühest sellisest nutikast mehest, Vah-

vast Rätsepast.
Saate koostas Malle Pärn.

13.00 I programmi saated.

14.05 Vennasrahvaste estraadilt.*

15.00 «PIIRIST PIIRINI».

15.30 Laulab Karel Gott.

16.00 I programmi saated.

17.00 OR kava. Teateid.

17.05 Vlkerviise.*

17.30 «MAAILM TÄNA».
18.00 Vlkerviise.*

18.30 «MAAILM TÄNA».
19.00 «VIISTEIST SAMMU».

Katkendit Eduard Männiku söjaaine-
lisest jutustusest kuulete Mati Klooreni
esituses.

19.15 Raimond Valgre sõjapäevade meloo-

diaid.
19.30 Mängib Oleg Lundströmi orkester.*

20.00 I programmi saated.

21.00 MUUSIKALINE TUND. Kohtumine
võistluse «Ise tehtud, hästi tehtud!»

kavade autoritega (I).*
22.00 PÄEVAKAJA.
22.20 Meloodiaid hilisõhtuks.*

22.30 «Varja» (i|.
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—00.30 KESKÖÖPROGRAMM.

• «Sepad». Seppadest, sepisekunstni-
kest, nende töö argipäevast ja uutest

sepistest Tallinnas. Saate lindistas Lea
Veelma.

• öiseid rütme.

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 Muusikal vokaalsümfoonilistest suur-

vormidest. D. Sostakovitši poeem

«Stepan Razini hukkamine». A. Dvo-

rak! «Stabat mater».

18.00 Franz Lehad operetimeloodiaid.
18.30 Klassikalist muusikat nõukogude in-

terpreetide esituses.

19.30 Esineb Ungari levimuusikaansambel
«Apostel».

20.00 Orkestrimuusikat ukraina autoritelt.

21.00 Muusikaline tund. Kohtumine võistlu-

se «Ise tehtud, hästi tehtud!» kavade

autoritega (I).
22.00 PXEVAKAJA.
22.20 XX sajandi kammermuusikat. Paul

Hindemithi teoseid.

23.00—23.50 I programmi saated.

* saade on Tallinna ULL-il 4,18 m

(71,78 MHz) stereofooniline.

OR I PROGRAMM

9.15 «Kirjanik mikrofoni ees». 9.35

«Raadiokuulajad rahvalaulust». 10.15

Saated lastele. 11.15 Esinevad VNFSV

kunstimeistrid ja muusikakollektiivid.

12.00 «Ae?, sündmused, inimesed». 12.40

«Lõunatunniks». Soovikontsert. 13.10

Instseneering A. Suljanovi jutustusest
«Ülema asetäitja poliitalal». 14.00 «Sõp-
rade hääl». 14.30 Esinevad sõjaväe an-

samblid ja Ukraina NSV Riiklik Puhk-

pilliorkester. 15.15 «Üleliiduliselt taid-

lusülevaatuselt». 15.45 Saade sarjast
«Tervis». 16.00 Saated lastele. 17.15 «Ju-

nost». 18.00 G. Popov Sümfoonia nr.

2 «Kodumaa». 18.40 Heliajakiri «Inime-

ne ja seadus». 19.30 Kontsert maarahva-

le. 20.00 «Jaroslaw Iwaszkiewiczi elu ja
looming». Saade poola kirjaniku, rah-

vusvahelise Lenini rahupreemia lau-

reaadi 90. sünniaastapäevaks. 20.45 Rah-

vusvaheliste sündmuste päevik. 21.00

«Täiskasvanutele lastest». 21.15 «Muu-

sikaelu uudiseid». 22.30 Esineb Armee-

nia NSV Riiklik Estraadiorkester K. Or-

beljani juhatusel. 23.05 «Junost» 00.03

01.00 «Pärast südaööd». Põimik vene ja
välismaa luulest ja muusikast.

21. VEEBRUAR

I PROGRAMM

5.30 Hommikune saatekava.
9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.
9.30 «Väike vapper tüdruk».
9.40 «Tekivad traditsioonid».

10.00 «KRISTALL 84» (vt. 1. Ik.|.
10.30 «Tartu «Kurekell» Moskvas» (kor-

dus).
11.00 Päevauudised.

11.05 Virgutusvöimlemine.
,

11.10 Eesti rahvaviiside seadeid..

, 11.30 «VARJA» (II).
12.00—12.40 OR I programm (lainel 225 ja

247 m).
12.00 Vikerraadio.
12.15 Saade soome keeles.
12.40—14.00 ER saated vene keeles (lainel

198, 225 ja 247 m ning ultralühilai-

nel).
13.00 Saatekavateade.

13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 «VENNASRAHVASTE JUTULOOMIN-

GUT».

Sergei Zalõgini «Pärast tormi». Põ-

nev, filosoofiliselt sügav, mitmekihiline

romaan, täis arutlusi Venemaa mine-
vikust ja ajaloo pöördelistest hetkedest.

Katkendi teosest esitab Aksel Orav.

14.35 Laulab Tartu Riikliku Ülikooli nais-

koor.

15.00 «PIIRIST PIIRINI».
15.30 Pärastlöunakontsert.

16.00 Päevauudised. Saatekavateade.
16.15 Nguen Sin Keelpillikvartett.
16.30 Ajakirjanduse meridiaanilt.

16.40 Evald Aava laule.

17.00 KOOLIRAADIO. KLASSIJUHATAJA-

TUND (vt. 4. lk.).
17.20 «NOORTE MUUSIKAKALENDER».

17.30 «MAAILM TÄNA».
18.00 Dmitri Kabalevski klaverimuusikat.

18.30 «MAAILM TÄNA».
19.00 Saade soome keeles.

19.30 «LUBADUS. TEGU. RAPORT».

Räägime poistenädala sündmustest
meie vabariigi koolides.

Oleme külas Pärnu 2. keskkooli

pioneerimaleval.
Tähelepanu, instruktorid!

19.50 «MUINASJUTUMAIAS».
20.00 PÄEVAKAJA.
20.20 Spordipäevik.
20.30 Väike kontsert.

20.50 «TEIST JA TEILE».
21.00 «Perekond ja kodu» (kordus).
22.00 PÄEVAKAJA.
22.20 Ohtukontsert Els Aarne muusikast.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Bohuslav Matej Cernohorsky muusi-

kat.

23.50—24.00 Päevauudised (OR).

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Muusikaline tund.*

12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.

14.05 Muusikal mitmes žanris.*

15.00 «PIIRIST PIIRINI».

15.30 Gennadi Podelski estraadiviise.
16.00 I programmi saated.

17.00 OR kava. Teateid.
17.05 Vikerviise.*

17.30 «MAAILM TÄNA».

LAINEL 198. 225 JA 247 M NING
ULTRALOHILAINEL

E„ 20. VEEBRUAR

Saateaeg: 12.40—14.00.

Kontsert tööeesrindlastele.
«Noortestuudio» (kordus).
Päevateemadel.
Päevauudised. Teated. Rek-
laam.

T., 21. VEEBRUAR

Saateaeg: 12.40—14.00.

Estraadi kontsert.
«VALIMISTE EEL». Kohtu-
mine kirjanik V. Beekmani-

ga.
«Valgusfoor» (kordus).
Päevauudised. Teated. Rek-
laam.

K., 22. VEEBRUAR

Saateaeg: 12.40—14.00.

«Noortestuudio» muusika-

«MEIE SAADIKUKANDlDAA-
TE». Tallinna Ehltustrusti
brigadir, sotsialistliku töö

kangelane V. Mõnzu.
«MEIE KÕLALISI*.
Päevauudised. Teated. Rek-
laam.

ER SAATED VENE KEELES

18.00 Vikerviise.*

18.30 «MAAILM TÄNA».
19.00 «LOODUSE AABITS».*
19.10 Mängib Guido Basso orkester.
19.30 Muusikat gruusia leviansamblitelt.*
20.00 I programmi saated.
21.00 SOOVIKONTSERT.*
22.00 PÄEVAKAJA.

22.20 Meloodiaid hilisõhtuks.

22.30 «Varja» (II).
23.00 Päevauudised. Sport.

23.10—00.30 KESKÖÖMOSAIIK.

Räägime endise kolhoosiesimehe,
praeguse pensionäri Jaan Kõpperiga
põllumehe talvest ja läheneva kevade
märkidest looduses.

Lasnamäe kivikalmete ajaloost ja
plaanidest, mis nende muististega seo-

tud. Teavet jagab ajaloolane Vello Lõu-
gas.

—r Juttu spordimees Ramon Linda-
liga.

Saate toimetaja on Toivo Lipstok.

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

15.30 Pärastlöunakontsert.
16.00 Testsaade.

16.50 STEREORAADIO KIRJAVASTUSED.
17.00 KOOURAADIO. KLASSI JUH ATAJA-

TUND.
17.20 «NOORTE MUUSIKAKALENDER».
17.30 Felix Mendelssohn-Bartholdy

Kontsert viiulile ja orkestrile. Esita-
vad Dora Bratškova ja NSV Liidu RA

Sümfooniaorkester P. Kogani juhatu-
sel.

18.00 Esineb Kuuba ansambel «Irakere».

18.30 Uusi helisal vestist vennasrahvaste
muusikast. Kirill Volkovi ja Georgi
Dmitrijevi kammerteoseid.

19.00 «LOODUSE AABITS».
19.10 Ooperiõhtu. Giuseppe Verdi «Mas-

kiball». Peaosades G. di Stefano,
T. Gobbi ja M. Calias. Teatri «La

Scala» koori ja orkestrit juhatab A.

Votto.

21.40 Kerget koorimuusikat.
22.00 PXEVAKAJA.
22.20 Ohtukontsert Els Aarne muusikast.
23.00—23.50 I programmi saated.

ÜR I PROGRAMM

9.15 «LuulevihiE». 9.45 Bajaanipaiu.
10.15 Saated lastele. 11.15 D. Sostako-

vitš Sümfoonia nr. 5. 12.00 «Aeg,

sündmused, inimesed». 12.40 «Lõunatun-

niks». Saates osaleb helilooja A. Aver-

kin. 13.10 L. Leonov «Velikošumski

vallutamine». 14.00 Heliajakiri «Teadus

ja tehnika». 14.30 Sõjapäevade laule.

15.15 «Sotsialismimaades». 16.00 Saated

lastele. 17.15 «Junost». 18.00 Laulukont-

sert. 18.40 «Siberi gaas ja nafta». Krasno-

jarski Raadio saade. 19.30 «Raadiotea-

ter». V. Mirski, I. Serebrjakov «Õi-

gus innustada». 20.45 Rahvusvaheliste

sündmuste päevik. 21.00 N. Bregvadze
kontsert. 21.35 V. Katšalov loeb kat-

kendeid L. Tolstoi romaanist «Ülestõus-

mine». 22.30 «Vokaalkunsti meistrid».-1.

Petrov. 23.05 «Junost». 00.03 01.00

«Pärast südaööd». Esinevad teatri- ja

filminäitlejad.

N., 23. VEEBRUAR

R., 24. VEEBRUAR

L., 25. VEEBRUAR

26. VEEBRUAR

Saateaeg: 11.00 13.00.
«MEIE KODU».
«LOOMING».
Soovikontsert.
«VALGUSFOOR».
Teated. Reklaam.

Saateaeg: 11.00 —12.30.
«INIMENE JA LOODUS».

Kunstimeistrite kontsert.
«VARGUS». Ohe kohtuprot-
sessi materjalide põhjal.
«MEIE SAADIKUKANDIDAA-
TE». «Kreenholmi Manufak-

tuuri » kangur V. Prudni-
kova.

Järgmise nädala kava.
Teated. Reklaam.

Saateaeg: 12.40 14.00.
Estraadi kontsert.
«PÕHISUUNDADEL».
«KontserdiafišS».
Päevauudised. Teated. Rek-
laam.

Saateaeg: 12.40 14.00.
Kontsert tööeesrindlastele.
«USTAVUS».
MAJANDUSKOMMENTAAR.
Päevauudised. Teated. Rek-
laam.
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X 22. VEEBRUAR

I PROGRAMM

5.30 Hommikune saatekava.

9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.

9.30 «Muinasjutumaias».
940 «Lubadus. Tegu. Raport».

10.00 «AJA NÕUE» (vt. 1. lk.).
10.20 Muusikat Charles Gounod' ooperi-

test.

10.40 Riho Päts koorisüit «Millest laula-

vad tööriistad».

11.00 Päevauudised.
11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Ladina-Ameerika kergeid rütme.

11.30 «VARJA» (III).
12.00—12.40 OR I programm (lainel 225 ja

247 m).
12.00 Vikerraadio.

12.15 Saade soome keeles.

12.40—14.00 ER saated vene keeles (lainel
198, 225 ja 247 m ning ultralühilai-

nel).
13.00 Saatekavateade.*
13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 Vene klassikalise muusika radadelt.

Aleksandr Skrjabini helitöid.

15.00 «PIIRIST PIIRINI».

15.30 Pärastlöunakontsert.

16.00 Päevauudised. Saatekavateade.

16.15 Isaac Albenize klaveriteoseid.

16.30 «SOTSIALISMIMAADES».

16.40 Puhkpillimuusikat taidlejailt.

N 23. VEEBRUAR

I PROGRAMM

5.30 Hommikune saatekava.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Oktoobrilapsed Oktoobrimaal».
9.50 «Minu mõte».

10.00 «TEADLANE JA RAHVASAADIK»

(vt. 1. lk.j.
10.20 Mingib NSV Liidu Kaitseministeeriu-

mi puhkpilliorkester.
11.00 Päevauudised.

11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Nõukogude estraadilaulu varasalvest.

11.30 «VARJA» (IVj.
12.00—12.40 OR I programm (lainel 225 ja

247 mj.
12.00 Vikerraadio.

12.15 Saade soome keeles.

12.40—14.00 ER saated vene keeles (lainel
198, 225 ja 247 m ning ultralühilai-

nelj.
13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 «ÕPIME VENE KEELT!»

14.20 Vennasrahvaste nüüdismuusikal. Ju-

hatab Timofei Gurtovoi.

15.00 «PIIRIST PIIRINI».

15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 Päevauudised. Saatekavateade.
16.15 Johannes Brahmsi ungari tantse.

16.30 Ajakirjanduse meridiaanilt.
16.40 Laulab Tallinnna Sõjaveteranide

Meeskoor.

R 24. VEEBRUAR

I PROGRAMM

5.30 Hommikune saatekava.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Looduslugu».
9.40 «Valmis kaitseks».

10.00 «MERELEIB» (vt. 1. Ik.|.
10.30 Inglise heliloojate laule 17. —18. sa-

jandist.
11.00 Päevauudised.

11.0 S Virgutusvöimlemine.
11.10 Kerge muusika klassikat.

11.30 «VARJA» (V|.
12.00—12.40 OR I programm (lainel 22S ja

247 m).
12.00 Vikerraadio.
12.15 Saade soome keeles.

12.40—14.00 ER saated vene keeles (lainel
198, 225 ja 247 m ning ultralühilai-

nel).
13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuusikat.
14.00 Päevauudised.
14.05 «TSIVIILKAITSETEEMADEL».
14.15 Esinevad teatri «Vanemuine» solistid.

15.00 «PIIRIST PIIRINI».
15.30 Pärastiõunakonfsert.
16.00 Päevauudised. Saatekavateade.
16.15 Francis Poulenc Sonaat klarnetile

ja klaverile. Esitavad V. Sokolov ja
L. Timofejeva.

16.30 Ajakirjanduse meridiaanilt.

16.40 Robert Schumann Fantaasia
C-duur op. 131. Esitavad I. Oistrahh

ja Moskva RF Akadeemiline Sümfoo-

niaorkester A. Katzi juhatusel.

17.00 Soololaule Tiit Kuusiku esituses.

17.30 «MAAILM TÄNA».
18.00 «EESTI MUUSIKAELU».

18.30 «MAAILM TÄNA».
19.00 Saade soome keeles.

19.30 «OKTOOBRILAPSED OKTOOBRI-

MAAL».
19.50 «MINU MÕTE».

Loksa keskkooli VI klassi õpilase Ago
Lõbu luulekatsetusi ja mõtteid emast,
väikevennast, kodupaigast, tööst. Agoga
vestleb Tiia Palmaru.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.20 Spordipäevik.
20.30 Väike kontsert.

20.50 «TEIST JA TEILE».

21.00 «Kristall 84» (kordus).
21.30 Liiklussaade (kordus).
22.00 PÄEVAKAJA.

22.20 V. Gavrilin «12 visandit».

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Hugo Wolfi laule esitab Dietrich

Fischer-Dteskau.

23.50—24.00 Päevauudised (OR).

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 «Lavarödm». Juubilar on Silvia Urb

(kordus).*
12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.

14.05 Tšehhoslovakkia heliloojate levimuu

sikat.*
15.00 «PIIRIST PIIRINI».

15.30 Laulab Ludmilla Sentšina.*

16.00 I programmi saated.

17.00 «HELIKUNST RENESSANSIST BARO-

KINI».
Juttu tuleb itaalia 16.—17. saj. heli-

loojast Claudio Monteverdist tolleaegse
itaalia muusika taustal. Vestlevad Too-

mas Siitan ja Tiiu Tosso.

17.30 «MAAILM TÄNA».
18.00 «TEOORIA JA TÄNAPÄEV».

Ajalookandidaat Klara Hallik ja filo-

soofiakandidaat Andrus Pork jätkavad
vestlust rahvussuhetest kahe erineva
maailmasüsteemi omavahelises võitlu-

ses.

18.20 Carl Czerny klaveripalu.
18.30 «MAAILM TÄNA».
19.00 Saade soome keeles.

19.30 «VALMIS KAITSEKS» (vt. 1. Ik.J.
19.50 «LOODUSLUGU».

20.00 PÄEVAKAJA.

20.20 Spordipäevik.
20.30 Kuuldemäng: «TUISK» (vi. 1. Ik.|.
21.25 Muusikat Anton Arenski balletisüiti-

dest.

22.00 PÄEVAKAJA.

22.20 Valsitaktis.

22.30 «Kollektiivne töövõit» (kordus).
22.50 Harfimuusikat.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Muusikat möödunud sajandite tund-

matutelt autoritelt.

23.50—24.00 Päevauudised (ÜR).

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Muusikaline tund.*
12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.

14.05 Kontsert «Millest räägib igavene
tuli».

17.00 «Mängib Sürgavere 8-klassilise kooli

mandoliiniorkester».

17.20 Mihhail Glinka «Aragoni hota».

Esitab NSV Liidu RA Sümfooniaor-

kester J. Svetlanovi juhatusel.
17.30 «MAAILM TANA».
18.00 Sotsialismimaade heliloomingut.
18.30 «MAAILM TANA».

19.00 Saade soome keeles.
19.30 Kooliraadio. Klassijuhatajatund (kor-

dus).
19.50 Muusikapalu noortelt mängijatelt.
20.00 PÄEV AKAJA.

20.20 Spordipäevik.
20.30 Väike kontsert.

20.50 «TEIST JA TEILE».

21.00 «KRIITIKUTE POOLTUND».

Kalle Kurq ja Toomas Hauq analüüsi-
vad Ene Mihkelsoni esimest proosaraa-
matut «Matsi põhi», jõudes selle kaudu

mõninqate üldistusteni meie proosakir-
janduse praequse olukorra kohta.

21.30 Leo Tautsi orkestripalu.
21.40 «Aja nõue» (kordus).
22.00 PAEVAKAJA.
22.20 «100 AASTAT EESTI VIIULIMUUSI-

KAT». 1950-ndate aastate heliloomin-

gut.
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Muusikalisi meelispalu.
23.50—24.00 Päevauudised (OR).

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.
11.00 Muusikaline tund.

12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.
14.05 Sõprade meloodiaid.*

17.00 ÜR kava. Teateid.

17.05 Vikerviise.*

17.30 «MAAILM TÄNA», > ;

18.00 Vikerviise.*

18.30 «MAAILM TÄNA».
19.00 «KOLM KÜSIMUST KIRJANIKULE»

(vt. 1. lk.j.
19.15 Oma laule esitab Tõnu Tepandi.*
19.30 ER estraadiorkestri stuudiokontsert.

Orkestrit juhatab Tõnis Kõrvits.*

20.00 I programmi saated.
21.00 MUUSIKALINE TUND. «Oige valik»»

(IVj.*
22.00 PÄEVAKAJA.

22.20 Meloodiaid hilisõhtuks.*

22.30 «Varja» (III).
23.00 Päevauudised. Sport.

23.10—00.30 KESKÖÖPROGRAMM.

• «Võidule vastu». Patriootilist luulet
Debora Vaarandilt, Mart Raualt, Johan*

nes Semperilt, Jaan Kärnerilt ja Mani-

vald Kesamaalt. Esitavad Ilmar Tam-

mur ja Tõnu Oja. Muusika valis Tõnis
Kõrvits. Põimiku koostas Inqe Trikkel.

• Raimond Lätte loomingut.

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

15.30 PSrastlöunakontsert.

16.00 Muusikat Tžaikovski-nim. rahvusva-

heliselt interpreetide konkursilt esi-

tavad Desmond Hoebig, Andres

Jorge Cardenes ja Vladimir Tfernov.

18.00 Muusikat Alfred Hause orkestrilt.

14.30 «TEADUST JUHTIMAS» (vi.
1. lk.).

15.00 «PIIRIST PIIRINI».

15.30 Mängib trompetist Abi Zeider.

16.00 I programmi saated.

17.00 OR kava. Teateid.

17.05 Vikerviise.*

17.30 «MAAILM TÄNA».
18.00 Vikerviise.*

18.30 «MAAILM TÄNA».
19.00 «TEIE KÜSIMUSTELE VASTAB...»

Eesti NSV söjakomissar kindralmajor
Roomet Kiudmaa (vt. 1. lk.).

19.10 Laule ansambli «Laine» varasemast

repertuaarist.
19.30 Pooltund memme-taadi viisidega.*
20.00 I programmi saated.

20.30 Väike kontsert.

20.50 «TEIST JA TEILE».
21.00 MUUSIKALINE TUND. «Laulumeistrid

ja meistrilaulud».

22.00 PÄEVAKAJA.

22.20 Meloodiaid hilisõhtuks.
22.30 «Varja» (IV).

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—00.30 KESKÖÖPROGRAMM.

• «Heiiarhivaar» (vt. 1. lk.).
• Öiseid rütme.

111 PROGRAMM
STEREORAADiO

5.30 I programmi saated.

15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 Esineb ansambel «Hortus Muskus».

17.00 «HELIKUNST RENESSANSIST BARO-

KINI».

14.30 «SAARLASTE ESINDAJA» (vi.
1. Ik.|.

15.00 «PIIRIST PIIRINI».

15.30 Pooltund laulu ja kitarriga.
16.00 I programmi saated.

17.00 OR kava. Teateid.

17.05 Vikerviise.*

17.30 «MAAILM TANA».
18.00 Vikerviise.*

18.30 «MAAILM TANA».
19.00 «MIS TEHTUD, MIS TEOKSIL?»*

19.30 Rahvapillipalu.
20.00 I programmi saated.

21.00 SOOVIKONTSERTI

22.00 PÄEVAKAJA.
22.20 Meloodiaid hilisõhtuks.

22.30 «Varja» (V).
23.00 PSevauudised. Sport.
23.10—00.30 KESKÖÖPROORAMM.

• «Jututuba». August Kitzberqi jutus-
tus «Koopavana». Esitab Kaarel Toom.

• Viiulimuusikat. Urmas Vulbi ette-
kandes.

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

15.30 Pärastlöunakontsert.

16.00 «Leningradi džässifestivalil» (III).
17.00 «Mängib Sürgavere 8-klassilise kooli

mandoliiniorkester».

17.20 Mihhail Glinka «Aragoni hota».

Esitab NSV Liidu RA Sümfooniaor-

kester J. Svetlanovi juhatusel.
17.30 Laulab Eesti Raadio segakoor.
18.00 Klassikalise muusika töötlusi ansamb-

lilt «Ekseption».
18.30 Ansamblilaule taidlejaid.
10.00 «MIS TEHTUD, MIS TEOKSIL?»»

18.30 Uut meie fonoteegis. Rene Eespere
«Müsteerium».

19.00 Esinevad eesti kammeransamblid.
20.00 Helisalvestisi kontserdisaalist.

21.00 MUUSIKALINE TUND. «Oige valik»

|IV|.
22.00 PXEVAKAJA.

22.20 Valeri Gavrilin «12 visandit». Esi-

tavad N. Novik ja R. Haradžanjan.
23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Kirjanik mikrofoni ees». 9.35

Laule Moskvast. 10.15 Saated lastele.

11.15 Kontsert «Tere, uudismaa!» 12.00

«Aeg, sündmused, inimesed». 13.00 «Lõu-

natunniks». Soovikontsert. 13.10 «Esine-

vad uudismaalased». 14.00 Vestlus rah-

vusvahelisest olukorrast. 14.10 F. Liszti

helitöid pianist V. Ovtšinnikovi esituses.

15.15 Muusikasaade Varssavist. 15.45

«Arutame koolireformi projekti». 16.00

Saated lastele. 17.15 «Junost». 18.00 B.

Tšaikovski Sümfoonia nr. 3 «Sevas-

toopoli sümfoonia». 18.40 «Miljonite le-

ninlik ülikool». 19.30 «Lehekülgi kuul-

sate inimeste elust». N. Krupskaja. 20.45

Rahvusvaheliste sündmuste päevik. 21.00

Nõukogude laule. 22.30 M. Lermontovi

draama «Maskeraad». 23.05 J. Krõlatovi

laule. 00.03—01.00 «Pärast südaööd».

Nõukogude autorite luulet ja muusikat.

17.30 Muusikal Juli Meituse ooperist «Noor

Kaardivägi».
18.00 Laulab Jossif Kobzon.

18.30 Bohuslav Martinu helitöid.

19.0Q Tšellomuusikat Toomas Velmeti esi-

tuses.
19.30 SÜMFOONIAKONTSERDI ÜLEKANNE

«ESTONIA» KONTSERDISAALIST.
21.30 Mängib OR-KTV orkester «Goluboi

Ekran» B. Karamõševi juhatusel.
22.00 PXEVAKAJA.
22.20 Rütmikontsert.

23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM
9.15 «Kirjanik mikrofoni ees». 9.35

Kodusõja ja revolutsioonipäevade lau-

le. 10.15 Saated lastele. 11.15 Soovikont-

sert sõjaväelastele. 12.00 «Aeg, sündmu-

sed, inimesed»
.

12.40 «Lõunatunniks».

Kontsertmõistatus. 13.10 «Mu sõdurisaa-
tus...» Põimik. 14.00 ÜR-KTV Aka-

deemilise Vene Rahvapilliorkestri kont-

sert. 14.40 «Kirjandussõpradele». 15.15

A. Novikovi operetiviise. 15.30 «Töölislii-

kumine. Informatsiooni ja kommentaa-

re». 16.00 Saated lastele. 17.15 «Junost».

18.00 V. Kalinnikov Sümfoonia nr. 2.

18.40 Vene rahvamuusikat. 19.30 «Võit-

matu ja legendaarne». Kontsert Ameti-

ühingute Maja Sammassaalist. 20.45

Rahvusvaheliste sündmuste päevik. 21.00

Lehekülgi A. Tvardovski poeemist «Vas-

sili Tjorkin». 21.40 P. Tšaikovski —■ Va-

riatsioonid «Rokokoo» teemal tšellole ja
orkestrile. 22.30 Estraadimuusikat. 23.05

«Junost». 00.03 01.00 «Pärast süda-

ööd». Meie maa rahvaste muusikat.

19.30 Jevgeni Nesterenko esitab vanu ve-

ne romansse.

20.00 «Meelejahutaja» (kordus).
21.00 SOOVIKONTSERTI

22.00 PXEVAKAJA.
22.20 Sümfooniakontsert Eugen Kapi loo-

mingust.
23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Kirjanik mikrofoni ees». 9.45 J.

Rodõgirii laule. 10.15 Saated lastele. 11.15

Mängib Ossipovi-nim. Riiklik Akadeemi-
line Vene Rahvapilliorkester. 12.00 «Aeg,
sündmused, inimesed». 12.40 «Lõunatun-

niks». Soovikontsert. 13.10 Lehekülgi L.

Tolstoi romaanist «Sõda ja rahu». 13.35

M. Glinka Pateetiline trio klaverile,
klarnetile ja fagotile. 14.00 «Sõprade
hääl». 14.30 Gruusia kunstimeistrite

kontsert. 15.15 Laulab NSV Liidu rahva-

kunstnik A. Kotšerga. 15.40 Heliajakiri

«Olmeteenindus». 16.00 Saated lastele.

17.15 «Junost». 18.00 «Rahvamuusika

varasalvest». 18.40 «Raadio heliarhiivist».

19.30 Ülevaade «Teater ja elu». 20.45

Rahvusvaheliste sündmuste päevik. 21.00

Nõukogude laule. 23.05 «Junost». 00.03

01.00 «Pärast südaööd». A. Bloki luu-

let ja A. Skrjabini muusikat.
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«KUI KOGU RAHVAS...»
P„ 26. veebruaril kell 14.00 I ja 111 pr.

«KOIGIL RINNETEL»

Kõigepealt räägime lahingutest Uk-

rainas, kus veebruari keskel 1944 viidi

lõpule fašistlike vägede suure sissepiira-
tud grupeeringu likvideerimine Korsun

—Ševtšenkovski piilkonnas.
Edasi tuleb juttu sõjategevusest Nar-

va rindel ning fašistlike okupantide ku-

ritegudest Eestis.

Oma meenutusi jagavad sõjaveteranid
Aleksandr Kurko, Oskar Lepp, August

Rusman ja Eduard Siil. Saate koostas

Lembit Siimaste. •

5.30 Saatekava algus. 5.37 Hommiku*

kontsert. 5.45 «Maailm tina». 6.25 Sport.
6.30 Võimlemine. 6.45 «Maailm tina».

7.00 Ülevaade ajalehest «Pravda» (OR).

25. VEEBRUAR

I PROGRAMM

5.30 Saatekava algus.
5.37 Hommikukontsert.

5.4 S «Maailm tina». 6.30 Võimlemi-

ne. 6.4 S «Maailm täna». 7.00 Ülevaa-
de ajalehest «Pravda» (0R). 7.20

Sport. 7.30 Väliskommentaatori

märkmik. 8.00 «Kuhu minna, mida te-

ha!» 8.20 Soovime õnnel 8.45 Täna

raadios. Teateid.

9.00 «PEREKOND JA KODU».

10.00 Päevauudised.
10.10 TALLINNA SUUSAMARATON.

10.30 «MIDRITUND».

11.00—13.00 ER saated vene keeles (lainel
198, 225 ja 247 m ning uitralühilai-

nel).
11.00 «MEIE MAJANDUS» (vi. 1. lk.).
11.30 Interpretatsioonikunsti kullafondist.

Karl Böhm dirigeerib WoHgang Ama-

deus Mozarti sümfooniaid.
12.15 Saade soome keeles.

13.00 Päevauudised.

13.05 Meeleolumuusikat.
14.00 «VIIE AASTA SALVEST».

15.00 Kuuldemäng: «PEREKONNAVALSS».
Autor V. Raun.
Režissõõr Heino Kulvere.
Osades: Einari Koppel (Ruudi), Hilda

Sooper (Annu), Lembit Eelmäe (Jorh),
Kulno Süvalep (Martin), Ants Ander

(Hannes), Raine Loo (Helle-Anne), Kaido

Karro (Hääl).
Helisalvestise 1973. a.

15.30 Populaarseid helitöid Georges Bi-

zef' sulest.

16.00 «KUNSTISTUUDIO».
Kultuuriväärtuste kaitse teemal vahe-

tavad mõtteid Inge Teder, Juta Kornau

Ja Olev Maas.

16.30 Esinevad ENSV Teaduste Akadeemia

koorid.

17.00 «ERNLIKS SOIDA3 KOHALE».

Räägime Elva keskkooli noorte liik-

lusinspektorite tegevusest, ühest oht-

likust ristmikust Ja lastega juhtunud
liiklusõnnetustest Reporter on Leho

Männiksoo.

17.20 Väike kontsert raadio laufolastett.

17.30 Laulab Boriss Stokolov.

18 00 Päevauudised.
18.05 Kontsert nõukogude muusikast. Jev-

geni Goiubevi oratoorium «Päikese

19.00 Saade soome keeles.

19.30 «Uut möödunust». Pianist Ferruccio

20.00 PÄEVAKAJA.
20.20 Väike kontsert.

20.30 «KASIINO».
m Võistlevad ühel pool Arne Pärna

Ja Märt Markus Pärnu Metsakombinaa-
dist ning teisel pool Ivar Schmidt Türi
Metsakombinaadlst Ja Tõnu Sillandi
Paide EPT-st

m Järjekordne «Kasiino» avalik lin-
distus toimub 19. veebruaril k. a. kell
14.00 Raadiomajas. Pääsmeid saab tel-
lida telefonil 42 55 62.

21.30 Esineb KEK-i kammerorkester.

22.00 PÄEVAKAJA.
22.20 Kontserdistuudio.

23.00 Päevauudised. Sport
23.10 Hällilaule ja nokturne.

23.50—24.00 Päevauudised (OR).

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 «MEIE MAJANDUS».

11.30 TALLINNA SUUSAMARATON.

11.45 Mängib Läti Raadio estraadiorkes-
ter.*

12.00 KULIUURIKAJA.

12.50 Täna raadios.

13.00 «RAHVAKONTROLL».

EP HOMMIKUSED SAATED TÖÖPÄEVADEL

7.15 Täna raadios. 7.30 Väliskommentaa-

tori märkmik. 7.40 Huumorit. 7.50 Liiklu-

sest. 8.00 Päevauudised. 8.20 Soovime

onne!

13.30 Akordionipalu Aaro Kurk ela esitu-

ses.

13.45 TALLINNA SUUSAMARATON.

14.00 LIIKLUSSAADE.

14.30 Kontsertmõistatus «Kas tunnete eesti

muusikat!»

15.00 Päevauudised. Saatekavateade.

15.10 Populaarseid levimuusikuid kogu
maailmast;

16.00 Rahvusvahelistel teemadel.

16.10 Muusikat prantsuse ansamblilt «Les

Double Six».

16.40 UUSI HELIPLAATE.*

17.00 Päevauudised. Teateid.
17.10 Vikerviise.*

18.00 Meloodia, rütm, improvisatsioon.*
19.00 Päevauudised.

19.05 Laupäevaõhtune laulukontsert.*

20.00 I programmi saated.

20.30 «SPORT JA MUUSIKA».

21.30 Esinevad Anne Veski ja ansambel

«Nemo».*

22.00 PÄEVAKAJA.

22.20 Tantsuõhtu.*

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—00.30 KESKÖÖPROGRAMM.

Laupäavamosaiik.

111 PROGRAMM
STEREORAADiO

5.30 I programmi saated.

9.00 Muusikat laupäevahommikuks.
9.57 Stereotest.

10.00 Soovikontsert.

11.00 Vikerraadio.

13.00 I programmi saated.

14.00 «VIIE AASTA SALVEST». Eesti NSV

Heliloojate Liidu kongressi eelne

ülevaade koorimuusikast.
15.00 Kuuldemäng: «PEREKONNAVALSS».
15.30 Populaarseid helitöid Georges Blzet'

sulest.

16.00 «KUNSTISTUUDIO».
16.30 Laulavad ENSV Teaduste Akadeemia

koorid.

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.10 Sotsialismimaade estraadilt.

18.00 Meloodia, rütm, improvisatsioon.
19.00 Klassikalise muusika töötlusi.

19.30 Orelimuusikat mängib Tauno Xikää.

20.00 Jean Rivier Sümfoonia nr. 3. Esi*

tab Moskva Riikliku Konservatooriu-

mi kammerorkester M. Teriani juha-
tusel.

20.30 «KASIINO».
21.30 Esinevad Anne Veski ja ansambel

«Nemo».

22.00 PXEVAKAJA.
22.20 Kontserdistuudio. Esineb OR Suur

Sümfooniaorkester V. Fedossejevi

juhatusel.
23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Tervist, seltsimees!» «Junosti»

programm. 10.25 Nõukogude heliloojate
laule. 10.40 Heliajakiri «Kodumaa loo-

dus». 11.00 S. Orlovi luulet autori esitu-

ses. 11.15 «Muusikagloobus». 12.00 «Aeg,
sündmused, inimesed». 12.40 Muusika-

saade «Te kirjutasite meile». 13.15

Saade sarjast «Töökuulsuse kroonika».

14.00 Heliajakiri «Teenin Nõukogude Lii-

tu!» 14.30 Soovikontsert sõjaväelastele.
15.15 «Helilooja A. Verstovski loomin-

gut». 16.00 Saated lastele. 17.15 «Junost».
18.00 «Sõna on veteranidel». 19.30 «Raa-

dioteater». J. Klarov «Uuendada uuri-

mist» (1). 20.30 Laulab Pjatnitski-nim.
RA Vene Rahvakoor. 20.45 Rahvusvahe-

liste sündmuste päevik. 21.00 A. Ostrovs-
ki helitöid. 22.30 Muusikakava «Tere

õhtust!» 00.03 01.00 «Pärast südaööd».

O S. Baruzdini luulet autori esituses. O

Estraadikontsert.

KOOLIRAADIO
T., 21. veebruaril kell 17. 00

I ja 111 pr.

(Kordub 24. veebr, kell 19.30 I pr.)
«KLASSIJUHATAJATUND».

Jätkame arutelu teemal: «Õpilaste

26. VEEBRUAR

I PROGRAMM

5.30 Saatekava algus.
5.37 Hommikukontsert.

5.45 «Maailm tina». 6.30 Võimlemi-
ne. 6.45 «Maailm täna». 7.00 Üle-
vaade ajalehest «Pravda» (OR). 7.20

.
Sport. 7.30 Väliskommentaatori märk-
mik. 8.20 Soovime õnne! 8.45 Täna
raadios. Teateid.

9.00 «TERE HOMMIKUST, PÕLLUMEHED!»
10.00 Päevauudised.

10.10 TALLINNA SUUSAMARATÖN-MATK.
10.20 Nüüdisrütme.

10.30 «MIKRIVESKI».
Noorukiteproqrammis:
Meie kooli nägu.
Mööda maailma poliitilist kaarti.
Järjejutt «Suusamüts*.

11.00—12.30 ER saated vene keeles (lainel
198, 225 ja 247 m ning ultralühilai-

nel).
11.00 Saated soome ja rootsi keeles.
12.30 «SOOVID, SOOVID, 500V1D...»

(vt. 1. Ik.j.
14.00 «KUI KOGU RAHVAS...» «KOIGIL

RINNETEL».

14.45 «KEELEMINUTID».

Henn Saari teeb Juttu ühest eesti
omastava silmapaistvast omadusest,
mis sel on ühine läti Ja leedu vastava
käändega.

15.00 Kuuldemängu esietendus: «HÄDA
MÕISTUSE PÄRAST».

Kuuldemäng noortele A. Gribojedovi
näidendist.

Näiliselt on sündmustiku aluseks tra-
ditsiooniline noorte armulugu, kuid

lüürilisega põimub terav sotsiaalne

intriig.
Osades: Martin Veinmann (Tšatski),

Katrin Karisma (Sofja), Rein Aren (Fa-
mussov), Eneken Priks (Liisa), Andres
Ots (MoltSalin), Mauri Raus (polkovnik
Skalozub), Anne Patuver (Anfissa
Hljostova), Helle-Reet Helenurm (Natal-
ja Dmitrijevna), Ain Jürisson (Platon

lta Ever (krahvinna
Hrjumina) jt.

Režissöör on Aksel Küngas, helirežis-
söör ja muusikaline kujundaja Eero

Sepling.
16.20 Leo Delibes'l loomingut.
16.35 «HIRMU ANATOOMIA».

Meinhard Selbe on paljutõotav ande-
kas insener, kuid tema perekonnaelu
ei laabu. Ohel puhkepäeval leiab tema
süü läbi aset õnnetusjuhtum. Meinhard

põgeneb. Kõik seejärel toimunu paljas-
tab tema sisemaailma armetust ja
amoraalsust.

Saate autor on Aado Slutsk.

17.00 Saatekavateade.
17.05 «KOORIÜHINGUS».

• Mikrofoni ümber on suvel Haap-
salus toimuva vabariikliku naiskooride

laulupäeva üldjuhid.
• Lõppes koolinoorte puhkpilliorkest-

rite ülevaatus.

• Lühidalt

18.00 Päevauudised.

18.05 Kontsert «Meie sajandi klassikast».

M. Raveli ooper «Hispaania tund».

Esitavad Prantsuse Rahvusliku Oope-
ri solistid ja orkester L. Maazeli ju-
hatusel.

19.00 «RAHVA KUNST».
Mustla kultuurimaja ühendab Tarvas-

tu ja «Vambola* kolhoosi inimesi. Kui-
das siinmail majandite klubide Ja riik-
liku kultuurimaja Jõud on ühendatud?

Juturingis on Mustla regiooni metoo-
dik Leida Vaher, Tarvastu kolhoosi

parteiorganisatsiooni sekretär Kaarel

Mäeorg, sama kolhoosi töökoja Juhataja
Rein Talur, Vambola kolhoosi ameti-

ühingukomitee esimees Viima Jakobson

ja teised. Juttu Juhib Hubert Veider-

mann.

19.40 Hillar Kareva Viiulisonaat nr. 3.

Mängivad I. Rannap ja H. Tauk.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.20 Spordipäevik.
20.35 Kergeid rütme.

21.00 «ERI KLAS «JEVGENI ONEGINIGA»

SOOMES».
22.00 PÄEVAKAJA.
22.20 Kontsert «Moskva Konservatooriumi

Suures saalis».

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Ohtuhetki vanamuusikaga. William

Byrdi helitöid.
23.50—24.00 Päevauudised (OR).

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

10.00 Päevauudised.

osa klassis, koolis ja ühiskonnas
üldse».

Kuulete, milline on klassikollektiivi
osa kooli maine kujundamisel.

Saadet juhib TPedl õppejõud Hilja

10.10 TALLINNA SUUSAMARATON-MATK.
10.20 Puhkepäeva muusikahommik.

Vahelugemiseks esitab Kaarel Toom
killukese Gustav Ernesaksa mälestus-
teraamatust «Laine tõuseb».

11.00 MNEMOTURNIIR.
11.10 «MEELEJAHUTAJA».
12.30 .Laulab Renat Ibragimov.*
12.50 Täna raadios.
13.00 Päevauudised.

13.05 Kontsert «Igaühele midagi».
14.00 Muusikauudised.
14.15 Möödunud aegade esfraadikunstnik-

ke.
. '.

14.45 «KEELEMINUTID».
15.00 Päevauudised.
15.05 «Helisev kroonika». Veebruarikuu

levimuusika sündmused.
16.00 «MAAILM JA MEIE». >

16.10 Viisiketas keerleb.
16.30 «LAULA, LAULA, SUUKENE!»

Ingrid Rüütel lõpetab Tori lauliku
Liisa Kümmeli pärandi tutvustamise.

17.00 Päevauudised. Teateid.
17.10 Vikerviise.*
18.00 NOORTEPROGRAMM «TULIPUNKT».

• Vabariigi noorteelu päevasünd-
musi.

• Valimiste eel kas oleme valimis-
teks valmis?

• Teeme kokkuvõtteid lõppenud riigi-
kaitsekuust.

18.45 David Tuhmanovi muusikat ansamb-
lilt «Moskva».*

19.00 Pühapäevaõhtu eesti levimuusikute-

ga.*
20.00 I programmi saated.

20.35 TALLINNA SUUSAMARATON-MATK.
20.50 Kergeid rütme.
21.00 SOOVIKONTSERTI

22.00 PÄEVAKAJA.
22.20 Kontsert «Hea tujuga uude nädalas-

se».

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—00.30 KESKOOPROGRAMM.

Hilisõhtus) viise.

111 PROGRAMM
STEREORAADtO

5.30 I programmi saated.

11.00 MNEMOTURNIIR.

11.10 «MEELEJAHUTAJA».

12.30 «SOOVID, SOOVID, 500V1D...»

14.00 «KUI KOGU RAHVAS...» «KOIGIL
RINNETEL».

14.40 Lauri Väinmaa esitab W. A. Mozarti

Klaverisonaadi D-duur.

15.00 Kuuldemängu esietendus: «HÄDA
MÕISTUSE PÄRAST».

16.20 Leo Delibes'l loomingul.
16.35 «HIRMU ANATOOMIA».

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.10 Armastatud soliste ja orkestreid.

18.00 Fryderyk Chopini helitöid.

19.00 «Hoori heliloojaid». Aivari Kaleis.

19.30 «Soovid, soovid, soovid...» |kor-
dusj.

21.00 «ERI KLAS «JEVGENI ONEGINIGA»

SOOMES».

22.00 PÄEVAKAJA.
22.20 Kontsert «Moskva Konservatooriumi

Suures saalis». Mängib Davld Oist-

rahh.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—23.50 Ohtuhetkl vanamuusikaga.

William Byrdl helitöid.

OR I PROGRAMM

9.15 «Tere hommikust!» 10.15 Saated

lastele. 11.00 «Mööda maid ja mandreid».

11.20 Kontsert vene rahvamuusikast.
12.00 «Aeg, sündmused, inimesed». 12.40

P. Tšaikovski muusikat. 14.00 «Helilooja
R. Mokroussov». 15.15 Rahvamuusika

kontsert. 15.30 Vestlevad väliskommen-

taatorid. 16.00 Saated lastele. 17.15 «Ju-

nost». 18.00 «Uusi helisalvestisi firmalt
«Meloodia»». 19.30 «Raadioteater».

J. Klarov «Uuendada uurimist» (II).
20.45 J. Obraztsova ja J. Nesterenko

kontsert. 22.40 Spordipäevik. 23.05 «Ju-

ttost». 00.03—01.00 «Pärast südaööd».

Laule ja kerget instrumentaalmuusikat.

4 RaariLiolehf
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